
 
 

 
 

„Wprost”: konfrontacja polsko-polska 

 

Czy wezwanie do blokady miesięcznicy smoleńskiej to początek wojny polsko-polskiej, czy jeszcze dozwolony 

w demokracji obywatelski sprzeciw? W najnowszym numerze tygodnika „Wprost” - analiza zaostrzającej się przed 

10 lipca sytuację oraz podsumowanie wizyty Donalda Trumpa w Polsce. 

 

„Władysław Frasyniuk i Lech Wałęsa wezwali Polaków, by przybyli zablokować najbliższą miesięcznicę smoleńską. 

Żeby stanęli naprzeciwko Jarosława Kaczyńskiego w obronie wolności obywatelskich i demokracji. Czy to początek 

wojny polsko-polskiej czy gesty ciągle mieszczące się w ramach demokracji?” – pyta Eliza Olczyk w okładkowym 

tekście "Igranie z emocjami". 

 

Ponadto w numerze:  

 Sny o potędze – analiza po wizycie Donalda Trumpa w Warszawie. 

 Problemy Unii nas zbliżają – wywiad z Balázsem Molnárem, sekretarz stanu ds. europejskich Węgier. 

 W opozycji jest zbyt wielu wodzów – diagnozuje Leszek Miller, z którym rozmawiała Eliza Olczyk. 

 Krzysztof Łoziński, szef Komitetu Obrony Demokracji w rozmowie z Marcinem Dzierżanowskim i Olgą 

Wasilewską zapowiada, że "czeka na wybuch". 

 Joanna Miziołek odkrywa kulisy układanki prezesa. Jak zmienił się układ sił po kongresie PiS 

i Zjednoczonej Prawicy? 

 Adam Wajrak, działacz ekologiczny, autor książek przyrodniczych i dziennikarz w wywiadzie o puszczy i... 

polityce. 

 Komu zagra Play? – pyta Szymon Krawiec, który analizuje, czy wchodząca na giełdę spółka może zarobić 

jeszcze więcej w Polsce 

 Jakie przychody przyniósł podatek bankowym i dlaczego banki niedostosowały się do zasady „płać 

i płacz”. 

 Pigułka gwałtu coraz popularniejsza – jak się ustrzec? 

 Napędzanie migracji – Jakub Mielnik ujawnia, jaką rolę w biznesie przemytu ludzi odgrywają organizacje 

humanitarne. 

Te oraz wiele innych materiałów na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”, które 10 lipca trafi 

do kiosków i salonów prasowych na terenie całej Polski, a 9 lipca od godziny 20:00 będzie dostępne w formie e-

wydania. 
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